KACZMAREK ELECTRIC MTB 2019
3 PLAWNA, 9 czerwca 2019

Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (25 km)

Kategoria: K2-

1 2599 PIERZCHIEWICZ Agnieszka
2 2051 KACZMAREK Marta

3 2096 WEGRZYN Elzbieta

q 2146 KOBUSINSKA Paulina

Kategoria: K3

2405 CHOROSTKOWSKA Natalia
2103 KUDZIA Jadwiga

2453 PAWLICZAK Martyna
2125 GABRYSZ Agnieszka
2322 DUNAIJ Joanna

2104 BARLOG Elibieta

2243 StOTA Renata

2228 GRACZYK Matgorzata
2344 JURCZYK Kamilla

2311 KRAWCEWICZ Agnieszka
11 2296 FEDERCZUK llona

OO NOOUV A WNEPR

[y
o

Kategoria: K4+

1 2035 JAROS Ewa

2 2398 PIERZYNSKA Magdalena
3 2395 MIELNIK Monika

4 2168 KOWALEWSKA Ludmita
5 2264 KRYSIAK lwona

Kategoria: KIM

1 2277 STROCZYNSKA Weronika
2 2055 KISZKOWSKA Zuzanna

Kategoria: M1

1 2320 KOWALCZYK Dawid

2175 KORYCKI Barttomiej

2293 GRZEGORCZYK Kacper
2385 MYHAL Artur

2186 NIECHWIEDOWICZ Emanuel
2294 ZEBROWSKI Patryk

2093 GORNIK Pawet

Noubh~,WN

KDK
R-TEAM RYDZYNA
WATAHA PRZEMKOW

THE FOUR HORSEMEN
NIKOSBIKE

Wschowa

AMG CYBINKA TEAM
Vanilla MTB Team

Vanilla MTB Team
BMWhkodowanie.pl

K.O TEAM Krosno Odrzanskie
BIKE TEAM LUBSKO

Jaroshike

Marbopur Miedzychéd Team Bike

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM
Marbopur Miedzychéd Team Bike

REAL 64-sto

GRUPA MTB SULECHOW

Centrum Rowerowe Giant Zary Team
LCT Projekt Zielona Géra

Kwisa luban

KOM-KAS TEAM

1:39:37
1:40:26
1:41:04
2:03:06

1:32:51
1:33:49
1:35:18
1:48:05
1:50:52
1:53:11
1:58:50
1:59:56
2:02:00
2:03:17
2:05:48

1:40:23
1:44:28
1:47:46
1:55:17
2:19:47

1:59:00
2:08:59

1:12:07
1:18:32
1:24:40
1:29:47
1:29:51
1:36:57
2:23:23

500
500
490
400

500
490
490
430
420
410
390
390
380
380
370

500
480
470
440
360

500
460

500
460
430
400
400
370
250

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

PLAWNA 2019

Druk: 19-06-13 19:50:09

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (25 km)

Kategoria: M2

1 2594
2 2029
3 2254
4 2441
5 2295
6 2377
7 2083
8 2073
9 2064
10 2391
11 2354
12 2205
13 2191
14 2412
15 2388
16 2118
17 2552
18 2145
19 2315
20 2543
21 2334
22 2088

DECEWICZ Michat
ZAMOIJSKI tukasz
MAJCHRZAK Adrian
BEJM Bartosz
KRAKOWIAK Mateusz
LEBEK Wojciech
KUREK Daniel
KOZtOWSKI Mikotaj
PIATEK Waldemar
MACIAZEK Kamil
KOLESNIK Barttomiej
WIECKOWSKI Adrian
SIKORA Oktawian
BORKOWSKI Marcin
BOJANOWSKI Hubert
KSIAZYK Tobiasz
MARTYNOWSKI tukasz
MROZEK Marcin
GAWLOWICZ Przemystaw
MAJER Mateusz
LENARD Mateusz
MICINIOWSKI tukasz

ROMET FACTORY TEAM

STREFASPORTU.PL MW INVEST

Bejm Team Pizzeria K-2
BIKE TEAM LUBSKO
FREEDOM NIERUCHOMOSCI
WATAHA PRZEMKOW

TEAM TOYOTA ZIELONA GORA

Masterchem MTB Team
Zerwani z taficucha Zary
5 Putk Artylerii
CompuTec

BIKE TEAM LUBSKO
Swiebodzin

STUDIO URODY FRESH

LUG MTB TEAM

Krosno Odrzanskie
Lubomierz
SECO/WARWICK
Zerwani z taficucha Zary

1:02:18
1:08:58
1:10:42
1:12:45
1:13:14
1:14:52
1:16:17
1:19:09
1:19:12
1:21:14
1:22:19
1:22:50
1:25:30
1:29:24
1:29:40
1:29:55
1:35:47
1:36:45
1:39:58
1:46:26
1:51:58
2:09:58

500
450
440
430
430
420
410
390
390
380
380
380
360
350
350
350
330
320
310
290
280
240

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

PLAWNA 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-06-13 19:50:10



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (25 km)

Kategoria: M3

1 2595
2 2059
3 2019
a 2459
5 2075
6 2430
7 2131
8 2443
9 2014
10 2597
11 2215
12 2411
13 2370
14 2077
15 2172
16 2541
17 2490
18 2098
19 2373
20 2149
21 2116
22 2139
23 2203
24 2006
25 2432
26 2321
27 2255
28 2179
29 2544
30 2545
31 2041
32 2042
33 2319
34 2043
35 2404
36 2553
37 2551
38 2323
39 2300
40 2111
a1 2584
42 2227
43 2102
a4 2542
45 2341
46 2114
a7 2074

JASINSKI Filip
NOWAKOWSKI Kamil
TALANDA Dominik
NASYPANY Piotr

BAK Adam
LANDYSZKOWSKI Piotr
MALICKI Dawid

SYSKA Krzysztof

IWAN Rafat

BLASZCZYK Pawet
WILK Andrzej

BUDA Przemystaw
DOMANSKI Grzegorz
KRAKOWIAK tukasz
WINIARCZYK Witold
BRAK Danych

GAWEL Marek
CEGLAREK Mariusz
KOPALA Leszek
CZARNY Andrzej
ORMAN Krzysztof
WAWRZYNOWICZ Marcin
SZLACHTOWICZ Edward
ANDRZEJCZAK Mateusz
ZAMORSKI Piotr
BISKUP Barttomiej
WITKOW Marek
NOSEWICZ Adam
BLOCH Przemystaw
MICINIOWSKI Daniel
JEZIERSKI Krzysztof
WANAT Arkadiusz
NOWICKI Grzegorz
BRUDZINSKI Dariusz
CHOROSTKOWSKI Dominik
URBANIAK Michat
HYCZA Marcin
DURNOWSKI Pawet
GULCZYNSKI Ireneusz
STAWINSKI tukasz
KRZESINSKI Damian
KOCHANOWICZ Krzysztof
BABIARZ Maciej

BRAK Danych
KIERONSKI Adam
KNACH Mariusz
SZKURDZ Arkadiusz

Kwisa luban

ROMET FACTORY TEAM
CYKLO GRUPA

TEAM TOYOTA ZIELONA GORA
ZARY
FITWHEELS.EU/BIKESTACJA.PL
Lewa Wolna

Trzebiechéw

DOMANSKY TEAM

BIKE TEAM LUBSKO
EKOENERGETYKA BIKE TEAM

PODMOKLE MTB TEAM

MadMax

TEAM TOYOTA ZIELONA GORA
Smigto Osieczna
ROMET FACTORY TEAM

K.O TEAM Krosno Odrzanskie
LCT Projekt Zielona Géra
ZARY

LS PLUS RECYCLING TEAM
K.O TEAM Krosno Odrzanskie
Egnyte Sparks Team
Volkswagen Motor Polska
THE FOUR HORSEMEN

Stara Kamienica

Trek Rowery Matgoska
Joe BAR team
BRZECHWA TEAM
WATAHA PRZEMKOW

Bez Klubu
LS PLUS RECYCLING TEAM

1:07:24 500
1:10:25 480
1:10:38 480
1:13:28 460
1:16:06 440
1:17:08 440
1:17:37 430
1:17:50 430
1:17:52 430
1:19:26 420
1:21:00 420
1:22:03 410
1:23:28 400
1:23:51 400
1:24:01 400
1:24:01 400
1:24:15 400
1:24:25 400
1:27:12 39
1:27:30 390
1:27:34 380
1:28:02 380
1:28:28 380
1:28:29 380
1:29:07 380
1:30:33 370
1:32:09 370
1:32:33 360
1:34:16 360
1:34:32 360
1:34:58 350
1:35:45 350
1:35:52 350
1:38:00 340
1:38:22 340
1:39:58 340
1:40:28 340
1:41:16 330
1:42:07 330
1:42:18 330
1:43:04 330
1:47:12 310
1:47:13 310
1:48:04 310
1:49:32 310
1:50:11 310
1:55:01 290

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

PLAWNA 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-06-13 19:50:10



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (25 km)

Kategoria: M4

1 2525
2 2030
3 2347
a4 2013
5 2259
6 2375
7 2301
8 2078
9 2136
10 2068
11 2546
12 2596
13 2588
14 2361
15 2477
16 2197
17 2230
18 2479
19 2091
20 2065
21 2240
22 2225
23 2092
24 2210
25 2600
26 2590
27 35
28 2548
29 2292
30 2550
31 2285
32 2018
33 2433
34 2076
35 2034
36 2304
37 2269
38 2246
39 2276
40 2470

URBANIAK Marek
KOtOGRYW Tomasz
MAKUCHOWSKI Bogdan
BACZEK Wojciech
PIETRASIEWICZ Jarostaw
WOLCZYNSKI Rafat
SWIERGIEL tukasz
SAWICKI Pawet

PAPKA Dominik henryk
PSTRAS Artur

WABNIC Roman

BUJAK Grzegorz
CEKLARZ Andrzej
KOMAN Remigiusz
SZWAIJKIEWICZ Michat
DWORNICKI Marcin
MALIK Juliusz

BEDNORZ Andrzej
HARASIM Witold
OLECHOWSKI Tomasz
STANIEWSKI Konrad
SKROBINSKI Pawet
MUSZYNSKI Mariusz
WIERZBICKI Jedrzej
BOBULA Robert
BIERNAT Przemystaw
KASPROWIAK Hubert
KICAJ Norbert
BUTOWICZ Sebastian
tOTOCKI Pawet
PAWLAK Marcin
LUTEREK Norbert
MAZUR Daniel
WOIJCIECHOWSKI Grzegorz
OLSZEWSKI Tomasz
JURCZYK Krystian
BLUSZCZ Dariusz
GRZYWACZ Robert
BACLAWSKI Adrian
NAJDYCHOR Przemystaw

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM
ROMET FACTORY TEAM
BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM
ROMET FACTORY TEAM
ROMET FACTORY TEAM

THE FOUR HORSEMEN

LS PLUS RECYCLING TEAM

BMC TEAM WROCLAW

EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM

Cyklon.cykn. SPORT&RIDE CAFE
Goggle Pro Active Eyewear

311, Zary

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM
NIKOSBIKE

BRACIA BE

Centrum Rowerowe Giant Zary Team
ROMET FACTORY TEAM

REAL 64-sto

BRISK MTB Szczecin

WATAHA PRZEMKOW

Podium Kabiny Prysznicowe

REAL 64-sto

EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM
Polkowice

Zagan

THE FOUR HORSEMEN
Volkswagen Motor Polska

Yolobike Sypniewski MTB
KLUB Ukladaczy Kostki - Jaczow
Swiebodzin

1:03:23
1:05:07
1:08:25
1:09:38
1:11:24
1:14:26
1:15:03
1:16:07
1:16:19
1:16:26
1:19:29
1:19:47
1:21:48
1:22:26
1:22:27
1:25:17
1:25:22
1:25:22
1:26:48
1:26:50
1:26:56
1:28:02
1:28:12
1:28:35
1:32:19
1:32:24
1:34:08
1:34:37
1:39:19
1:40:46
1:41:05
1:42:33
1:43:43
1:44:40
1:44:52
1:47:20
1:50:10
1:57:10
2:05:55
2:17:05

500
490
460
460
440
430
420
420
420
410
400
400
390
380
380
370
370
370
370
360
360
360
360
360
340
340
340
330
320
310
310
310
310
300
300
300
290
270
250
230

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

PLAWNA 2019

Druk: 19-06-13 19:50:10

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (25 km)

Kategoria: M5

1 38 GRZEMSKI Roman EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM 1:09:04 500
2 2483 JANOWSKI Dariusz DARSAT 1:12:22 480
3 2358 DURAL Jacek BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 1:16:24 450
4 2070 MOSPAN Wiodzimierz Obudowa Grupa Poscigowa 1:16:53 450
5 2067 URBANIAK Mirostaw SOGEST 1:17:06 450
6 2302 ZAJACZKOWSKI Krzysztof ROMET FACTORY TEAM 1:18:09 440
7 2495 GORNIK Zbigniew KOM-KAS TEAM 1:21:20 420
8 2198 IWON Tadeusz BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 1:25:17 400
9 34 BEJM Dariusz EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM 1:26:32 400
10 2298 HOHBRECHTS Marek BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 1:27:53 390
11 2418 KASOWSKI Stanistaw TEAM MIEDZYRZECZ 1:33:48 370
12 2062 MAJCHRZAK Jarostaw 1:35:06 360
13 2461 WAWIORKO Janusz 1:37:46 350
14 2592 OLSZEWSKI Marian Zerwani z taricucha Zary 1:39:31 350
15 2144 WALENDOWSKI Pawet LUG MTB TEAM 1:39:47 350
Kategoria: M6
1 2549 ORTYNSKI Witold BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 1:12:47 500
2 2263 MIERZWICZAK Marek Goggle Pro Active Eyewear 1:18:34 460
3 2008 SKORUPSKI Andrzej Smigto Osieczna 1:20:23 450
4q 2598 JUGO Stawomir Stowarzyszenie klub sportowy Ptawna 1:27:32 420
5 2039 SIKORA Bronislaw 1:30:54 400
6 2105 JEDRZEJCZAK Leszek GRUPA MTB SULECHOW 1:35:02 380
7 2267 GOSS Michat 1:51:06 330
8 2023 MATYSIK Franciszek Grupa ROTO MTB 1:56:49 310
Kategoria: MIM
1 33 MACHURA Oliwier EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM 1:04:32 500
2 2040 CHOCIANOWSKI Konrad DGR Racing Team 1:07:05 480
3 2192 BARTKOWIAK Kacper REAL 64-sto 1:07:42 480
4 2157 RATAICZAK Bartosz KKFP 1:13:48 440
5 2112 MANIA Jakub BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 1:21:47 390
6 2484 GOLINSKI Krzysztof 1:21:49 3%
7 2211 SEREDNICKI Mikotaj 1:28:46 360
8 2185 KRYSIAK Filip AMG CYBINKA TEAM 1:31:05 350
9 2275 JANISZEWSKI Patryk AMG CYBINKA TEAM 1:33:04 350
Kategoria: MMt
1 2547 KICAJ Tymoteusz Polkowice 1:25:33 500
2 2303 KRZESINSKI Patryk 2:00:18 360

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

PLAWNA 2019

Druk: 19-06-13 19:50:10

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



